
Bir Başka Japonya Kore Turu THY ile / 9 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

12:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Japonya, Kore, Seul, Tokyo, Hiroşima, Kobe, Osaka

BİR BAŞKA JAPONYA KORE TURU

 

THY İLE

 

SEUL (2) - HİROŞİMA (1) - KOBE - OSAKA (3) -
TOKYO (3)

1. Gün - İstanbul - Seul

Uçuşumuzdan 4 saat önce 12:45de İstanbul Havalimanında rehberimiz ile buluşuyor pasaport ve bagaj işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz.

https://malitur.com/bir-baska-japonya-kore-turu-thy-ile-9-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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İşlemlerin ardından saat 16:45de Türk Hava Yollarının TK20 seferi ile Seul e hareket ediyoruz. Gece uçak yolculuğu.

2. Gün - Seul

Yerel saat ile sabah saat 08:40ta varışın ardından özel aracımız ile tam gün Seul turumuz için alandan hareket
ediyoruz.

İlk durağımız, “Yüce mutluluğun sarayı” anlamına gelen Gyeongbokgung Sarayı. Bukhansan Dağları ile çevrili
etkileyici doğal manzarası eşliğinde panoramik olarak Sarayı görüyoruz. Geleneksel kostümler ve müzik eşliğinde
gerçekleşen ve oldukça ilgi çekici Muhafız Değişim Törenine tanık olacağız.

Ardından, Seulün tarihi dokusunu koruyan ve geleneksel Kore evleriyle meşhur Bukchon Hanok Köyünü ziyaret
ediyoruz. Dar sokakları, özgün mimarisi ve huzurlu atmosferiyle burası, ziyaretçilere adeta zamanda yolculuk yapma
hissi yaşatıyor.

Turumuzun son bölümünde, öncelikle PSY nin dünyaca ünlü K-pop şarkısı "Gangnam Style" anısına yapılan
Gangnam Style heykeli önünde bir fotoğraf çektirip modern mimarisiyle göz kamaştıran Starfield Kütüphanesini
ziyaret ediyoruz. COEX Mall içerisinde yer alan bu halka açık dev kütüphane, binlerce kitapla donatılmış devasa
rafları ve etkileyici atmosferiyle hem kültürel hem görsel bir deneyim sunuyor.

Gezimizin ardından otele hareket ediyoruz.

3. Gün - Seul

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.

Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Namsangol Hanok Köyü & DMZ (Askerden Arındırılmış Bölge) ve
Myeongdong Alışveriş Caddesi turuna (90 Usd) katılabilirler.

İlk olarak geleneksel Kore mimarisinin yaşatıldığı Namsangol Hanok Köyünü ziyaret ediyoruz. Geleneksel evlerin
yanı sıra bahçeler, avlular ve döneme ait günlük yaşam unsurları ilgi çekici bir deneyim sunuyor.

Ardından, Kore Yarımadasının tarihsel ve politik açıdan en dikkat çeken bölgesi olan DMZ (Askerden Arındırılmış
Bölge) gezimiz başlıyor. Kuzey Kore ile Güney Kore arasındaki sınır hattında yer alan bu bölge, dünyanın en yüksek
güvenlikli ve bir o kadar da sembolik sınır noktalarından biridir. Geçmişten bugüne yaşananları yerinde gözlemleme
şansı bulacağız.

Son durağımız, Seul ün kalbi sayılan ve alışveriş tutkunlarının vazgeçilmez noktalarından biri olan Myeongdong
Alışveriş Caddesi.

Turumuzun ardından, otelimize dönüş gerçekleştiriyoruz.

4. Gün - Seul - Hiroşima ( Barış Anıtı Parkı, Atom Bombası Müzesi, Miyajima
Adası)

Otelden çıkış işlemleri sonrası Havalimanına transfer. Yerel Hava Yolları ile Hiroşima uçuşumuz gerçekleşiyor. Varış
sonrası Hiroshima Turumuzda, Barış Anıtı Parkı, Atom Bombası Müzesi & Miyajima Adasını gezeceğiz.

Turumuzun ilk durağı, II. Dünya Savaşının en trajik olaylarından birine tanıklık etmiş olan Barış Anıtı Parkı. Bu geniş
park, atom bombasının düştüğü bölge çevresinde kurulmuş olup, savaşın yıkıcılığına karşı barışın önemini
vurgulayan birçok anıt ve yapı içerir. Ziyaretçileri derinden etkileyen Hiroshima Barış Anıtı Müzesi, bombanın yol
açtığı fiziksel ve insani yıkımı tüm gerçekliğiyle gözler önüne serer.

Ardından, feribotla Japonyanın en ikonik manzaralarından birine sahip olan Miyajima Adasına geçiyoruz. Adanın en
ünlü yapısı olan Itsukushima Tapınağı, deniz üzerinde yüzer gibi görünen kırmızı torii kapısıyla dünya çapında
tanınan bir simgedir. UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan bu kutsal alan, hem doğal güzellikleri hem de



geleneksel mimarisiyle büyüleyici bir atmosfere sahiptir.

Adada serbest zaman boyunca geleneksel atıştırmalıkların tadına bakabilir, yerel hediyelik eşyalara göz atabilir ya
da sahil boyunca yürüyüş yapabilirsiniz.

Tur bitiminde Hiroşima da konaklayacağımız otele hareket ediyoruz.

5. Gün - Hiroşima - Osaka ( Himeji Kalesi / Kobe )

Sabah saatlerinde otelimizden ayrılarak, Japonyanın en etkileyici tarihî yapılarından biri olan Himeji Kalesine doğru
yola çıkıyoruz. Beyaz duvarları ve zarif mimarisi nedeniyle “Beyaz Balıkçıl Kalesi olarak da anılan bu yapı,
Japonyadaki en iyi korunmuş ve en görkemli feodal kalelerden biridir. UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan kale
çevresindeki bahçelerde yapacağımız yürüyüş ile Japon tarihine adım atıyoruz.

Himeji ziyaretimizin ardından Kobe şehrine geçiyoruz. Japonyanın önemli liman kentlerinden biri olan Kobe, modern
yapıları, sahil şeridi ve gurme mutfağıyla tanınır. Kobe ye gelmişken, dünyaca ünlü Kobe bifteğinin tadına bakma
fırsatımız da olacak (isteğe bağlı olarak, ek ücretlidir). Bunun yanı sıra şehrin simgelerinden biri olan Kobe Limanı,
Meriken Parkı ve Harborland bölgesini panoramik olarak görme şansına sahip olacağız.

Günün sonunda, turumuzun bir sonraki durağı olan Osaka şehrine varıyor ve otelimize yerleşiyoruz.

6. Gün - Osaka

Kahvaltıdan sonra serbest zaman.

Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan tam gün Kyoto turuna katılabilirler. (180 Usd)

Japonyanın eski başkenti ve kültürel kalbi olan Kyotoda gerçekleştireceğimiz bu özel turda, geleneksel Japon
estetiğini, doğasını ve manevi mirasını yakından tanıyoruz.

İlk durağımız Arashiyama Bölgesi, dünyanın en etkileyici doğal yürüyüş alanlarından biri olan Bambu Ormanında
kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Devasa bambuların arasında yürürken, kendinizi adeta bir film sahnesinde
hissedeceksiniz.

Ardından, Kyotonun en simgesel yapılarından biri olan Kinkakuji (Altın Köşk Tapınağı / Golden Pavilion)ı ziyaret
ediyoruz. Altın varakla kaplı bu üç katlı tapınak, çevresindeki gölet ve bahçelerle birlikte nefes kesen bir manzara
sunar.

Sonrasında rotamızı, UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan ve Kyotoya yukarıdan bakan muazzam bir konumda
bulunan Kiyomizu-dera Tapınağına çeviriyoruz. Ahşap sütunlar üzerinde kurulu büyük terasıyla tanınan bu tapınak,
hem manevi atmosferi hem de panoramik şehir manzarasıyla büyüleyicidir.

Günün sonunda ise Kyotonun geleneksel yüzünü yakından tanımak için Gion Geisha Bölgesinde yürüyüş yapıyoruz.

Gezi sonrası Osaka daki otelimize transfer ve konaklama.

7. Gün - Osaka

Kahvaltıdan sonra serbest zaman.

Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan tam gün Fushimi Inari Tapınağı, Nara Geyik parkı, Todaiji
Tapınağı ve Osaka Kalesi ve alışveriş turuna katılabilirler. (120 Usd)

İlk durağımız Kyotoda, binlerce kırmızı torii kapısıyla ünlü, Japonyanın en ikonik tapınaklarından biri olan Fushimi
Inari Tapınağı.



Ardından, tarihi başkent Naraya geçiyor ve dünyanın en büyük bronz Buda heykelinin bulunduğu Todaiji Tapınağını
ziyaret ediyoruz. Tapınağın çevresinde yer alan Nara Geyik Parkında ise serbestçe dolaşan sevimli geyiklerle
unutulmaz anlar yaşıyoruz.

Turumuzun devamında, Osakaya hareket ediyor ve şehrin simgesi haline gelmiş görkemli Osaka Kalesini panoramik
olarak görüyoruz. Günün son bölümünde ise Osakanın en canlı ve renkli bölgeleri olan Dotonbori ve Shinsaibashi de
alışveriş ve keşif için serbest zamanımız olacak.

8. Gün - Osaka - Tokyo

Sabah saatlerinde Shinkansen (hızlı tren) ile konforlu ve keyifli bir yolculuk eşliğinde Osakadan Tokyoya geçiyoruz.

Tokyoya varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak, geleneksel Japon peyzaj düzenlemeleri ile ünlü
Tokyo Imperial Sarayının Doğu Bahçelerini ziyaret ediyoruz.

Ardından Tokyonun en eski ve en çok ziyaret edilen tapınaklarından biri olan Asakusa - Sensoji Tapınağı ve ünlü
alışveriş caddesi Nakamise geziyoruz. Burada geleneksel hediyelikler ve sokak lezzetlerini keşfetme fırsatınız
olacak.

Turumuzun son durağı ise teknoloji ve anime tutkunlarının favori bölgesi olan Akihabara. Rengarenk elektronik
mağazaları, figür dükkanları ve temalı kafeleriyle ünlü bu bölge, modern Tokyo nun enerjisini yansıtır.

Gezi sonrası otele hareket ediyoruz.

9. Gün - Tokyo

Kahvaltıdan sonra serbest zaman.

Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Fuji Dağı & Tekne turu & geleneksel Japon köyü ve Gamba Outlet
turuna katılabilirler. (180 Usd)

Sabah otelimizden hareketle Fuji Dağı eteklerinde yer alan doğa harikası bölgeye doğru yola çıkıyoruz. İlk
durağımız, Fuji manzaralı eşsiz doğasıyla ünlü Kawaguchi Gölü. Burada yapacağımız keyifli tekne turuyla göl
üzerinden Fuji Dağının muhteşem manzarasını izliyoruz ve unutulmaz fotoğraflar çekme imkanı buluyoruz.

Ardından, geleneksel Japon köy yaşamının izlerini taşıyan Oshino Hakkaiyi ziyaret ediyoruz. Berrak su kaynakları,
tahtadan evler ve yöresel lezzetlerin sunulduğu sokaklar arasında yapacağımız gezintiyle bölgenin doğal ve kültürel
güzelliklerini keşfediyoruz.

Günün devamında alışveriş severlerin favori noktalarından biri olan Gotemba Premium Outlet e geçiyoruz. Fuji Dağı
manzarası eşliğinde, dünyaca ünlü markaların mağazalarında alışveriş yapma imkanı sunuluyor.

Turumuzun sonunda otelimize dönüş için yola çıkıyoruz.

10. Gün - Tokyo

Kahvaltıdan sonra serbest zaman.

Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Tokyonun Renkli Yüzleri (Tsukiji Balık Pazarı - Meiji Tapınağı -
Shibuya Crossing - Roppongi - Ginza) turuna katılabilirler. (110 Usd)

Bugünkü turumuzda Tokyonun hem geleneksel hem de modern yüzünü bir arada keşfetme fırsatı buluyoruz.

İlk durağımız, taze deniz ürünleri ve yerel lezzetleriyle ünlü Tsukiji Balık Pazarı. Burada Japon mutfağının kalbine
kısa bir yolculuk yapıyor ve sokak lezzetlerini keşfediyoruz.



Ardından Tokyonun en önemli ruhani merkezlerinden biri olan, huzurlu atmosferiyle öne çıkan Meiji Tapınağını
ziyaret ediyoruz.

Sonraki durağımız, dünyanın en yoğun yaya geçitlerinden biri olan Shibuya Crossing. Hareketli caddeleri ve dev
ekranlarıyla Tokyonun ikonik görüntülerinden birine tanıklık ediyoruz.

Modern sanat ve eğlence merkezlerinden biri olan Roppongi bölgesinde kısa bir panoramik tur yaparak Tokyo nun
çağdaş yüzünü görüyoruz.

Turumuzun sonunda ise lüks markalar, şık mağazalar ve zarif kafelerle dolu Ginza bölgesinde serbest zamanımız
olacak. Dileyen misafirler alışveriş yapabilir veya bölgedeki restoran ve galerileri keşfedebilir.

Gezi sonrası otele hareket ediyoruz.

11. Gün - Tokyo - İstanbul

Sabah erken saatlerde Havalimanına transfer, check-in ve pasaport işlemlerinin ardından saat 22:25te Türk Hava
Yollarının TK 51 sayılı seferi ile İstanbula hareket.

17:45de İstanbul Havalimanı na varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Türk Hava Yolları ile İstanbul - Seul / Osaka - İstanbul uçak biletleri

* Yerel Havayolu ile Seul - Hiroşima uçak bileti ( 20 kg bagaj hakkı)

* Shinkansen (hızlı tren) ile Osaka - Tokyo bileti

* Profesyonel rehberlik hizmeti

* Yerel rehberlik hizmeti

* 3 ve 4 yıldızlı otellerde Seul (2) - Hiroşima (1) - Osaka (3) - Tokyo (3) toplam 9 gece kahvaltı dahil konaklama

* Özel araçlar ile programda belirtilen tüm ulaşımlar

* Programda belirtilen geziler ve giriş ücretleri

* Tam gün Seul turu

* Hiroşima ve Miyajima Adası turu

* Himeji Kalesi ve Kobe turu

* Tokyo şehir turu

* Zorunlu Mesleki Seyahat Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Vize (Kore için K-ETA online başvuru gerekiyor Kore için K-ETA online vize 15 Usd; Japonya vizesiz)

* Bahşişler (Yerel hizmet tedarikçileri için tavsiye edilen kişi başı 100 Usd)

* Yurtdışı çıkış harç pulu

* Öğle ve akşam yemekleri



* Otel ekstraları

* Fazla bagaj ücretleri

* Seyahat ve sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

* Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 680 Usd yerine 600 Usd

* Tam gün Hanok Köyü & DMZ & Myeongdong turuna (90 Usd)

* Tam gün Fuji Dağı turu (180 Usd)

* Tam gün Kyoto turu (180 Usd)

* Tam gün Nara & Todaiji Tapınağ & Osaka alışveriş turu (120 Usd)

* Tam gün Tokyo’nun Renkli Yüzleri (110 Usd)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama
yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi
verilecektir.

-Japonya programlarımızda 3 kişilik oda konaklaması bulunmamakta olup, konaklamalar tek ve çift kişilik odalarda
yapılmaktadır.

-Avrupa özelinde bazı şehirlerde 3 kişilik oda bulunmadığından 3 kişilik oda yerine çift kişilik oda + tek kişilik oda
oteller tarafından sağlanabilir.

-Yatak tipi talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez.

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.

-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama
yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi
verilecektir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından MALİTUR kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 

-MALİTUR, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde MALİTUR'dan tazminat hakkı yoktur. 

-MALİTUR, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 



-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan MALİTUR sorumlu tutulamaz.

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
MALİTUR sorumlu değildir. 

-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, MALİTUR’nin sorumluluğunda değildir. 

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 

-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 

-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından MALİTUR sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

-MALİTUR, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır.

-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:13 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


